



Sänk trösklarna till kulturen som tillhör oss alla - inför fri entré till Östergötlands museum, svar på Linköpingsförslag

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Svar på Linköpingsförslag avges enligt förvaltningens förslag.

Ärende

Linköpings kommun har fått ett Linköpingsförslag (Dnr KOF 2021-172) där förslagsställaren föreslår att fri entré införs på Östergötlands museum när museet öppnar upp under 2022 efter en omfattande renovering.

Östergötlands museum är en stiftelse med placering i Linköping. Huvudmän för Östergötlands museum är Region Östergötland och Linköpings kommun. Museets styrning och verksamhet utgår ifrån dess stiftelseurkund samt stiftelsestadgar. Enligt urkunden samt stiftelsestadgar är det museets styrelse som beslutar om samt har ytterst ansvar för Östergötlands museum budget.

Från och med 2020 har uppdragsöverenskommelser tagits fram för samtliga regionala kulturinstitutioner. Uppdragsöverenskommelserna är en del av kultursamverkansmodellen och den regionala Kulturplanen för 2020-2023. Uppdragsöverenskommelsen med Östergötlands museum 2020-2023 innehåller bland annat, förutom museets uppdrag enligt stiftelsestadgarna och museets långsiktiga regionala uppdrag, verksamhetens utvecklingsområden 2020-2023.

Då frågan om entréavgift inte återfinns i uppdragsöverenskommelse för 2020-2023 bedömer förvaltningen att detta är en fråga för Östergötlands museums styrelse. Med anledning av detta föreslår förvaltningen att Linköpingsförslaget besvaras med att hänvisa frågan om fri entré till Östergötlands museums styrelse.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Sänk trösklarna till kulturen som tillhör oss alla - inför fri entré till Östergötlands museum, svar på Linköpingsförslag, 2022-03-08

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-förhandling är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Förslagsställaren